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Sklonowano transgeniczną owcę

Chińscy naukowcy z Beijing Genomics Institute (BGI) (Shenzhen, Chiny) zdołali sklonować
pierwszą transgeniczną owcę zawierającą w sobie geny nicienia C. elegant.

5,74 kilogramowa Peng Peng narodziła się 26 marca w zachodnim regionie Xinjiang (Chiny) i jak
donoszą jej twórcy cieszy się bardzo dobrym zdrowiem. Jej mięso jest bogate w prozdrowotne
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nienasycone kwasy tłuszczowe, których zawartość w naszej diecie obniża m.in. ryzyko występowanie
groźnych chorób układu krążenia.

Naukowcy podkreślają jednak, że zanim ulepszone mięso trafi na rynek, potrzebne będzie
przeprowadzenie długoletnich i dokładnych badań mających wykluczyć wszelkie wątpliwości na
temat jego bezpieczeństwa.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/13310.html
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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